
Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia        kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx 
Xxxxxxxx Xxxxxxx lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 5 położonego na drugim piętrze 
w budynku wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 13/2 i 35/1 o łącznej 
powierzchni 0,5202 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Zysmana 25 zapisanego 
w księdze wieczystej KI1S/00017946/8 wraz z udziałem 6746/188576 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/49/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/        /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia        kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxxx i 
Xxxxxxxxx Xxxxxxxx lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 7 położonego na parterze w 
budynku wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 13/2 i 35/1 o łącznej 
powierzchni 0,5202 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Zysmana 25 zapisanego 
w księdze wieczystej KI1S/00017946/8 wraz z udziałem 6541/188576 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/48/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/         /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia       kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxxx 
Xxxxxxxx lokalu  mieszkalnego oznaczonego nr  2  położonego na pierwszym piętrze  w 
budynku wielomieszkaniowym na działce oznaczonej nr ewid. 436 o powierzchni 0,0099 ha 
w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Kościelnej 5 zapisanego w księdze wieczystej 
KW 37236 wraz z udziałem 5789/17197 w prawie własności tej działki.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/51/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia       kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i 
Xxxxxxx Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  3  położonego  na  pierwszym 
piętrze w budynku wielomieszkaniowym na działce oznaczonej nr ewid. 436 o powierzchni 
0,0099 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Kościelnej 5 zapisanego w księdze 
wieczystej KW 37236 wraz z udziałem 6020/17197 w prawie własności tej działki.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/50/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i 
Xxxxxxx Xxxxxxx  lokalu mieszkalnego oznaczonego nr 5 położonego na drugim piętrze w 
budynku wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 13/2 i 35/1 o łącznej 
powierzchni 0,5202 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Zysmana 25 zapisanego 
w księdze wieczystej KI1S/00017946/8 wraz z udziałem 6746/188576 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Traci moc uchwała Nr VI/49/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 31 marca 2011 r. w 
sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  2  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działce oznaczonej  nr ewid.  127/3 o powierzchni  0,0802 ha w 
obrębie miejscowości  Ossolin 20A zapisanego w księdze wieczystej  KW 38313 wraz z 
udziałem 27/100 w prawie własności tej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i 
Xxxxxxx Xxxxxxx  lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  1  położonego  na  parterze  w 
budynku wielomieszkaniowym na działce oznaczonej nr ewid. 127/3 o powierzchni 0,0802 
ha w obrębie miejscowości Ossolin 20A zapisanego w księdze wieczystej KW 38313 wraz z 
udziałem 23/100 w prawie własności tej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia       kwietnia 2013 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i 
Xxxxxxx Xxxxxxx  lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  3  położonego  na  parterze  w 
budynku wielomieszkaniowym na działce oznaczonej nr ewid. 127/3 o powierzchni 0,0802 
ha w obrębie miejscowości Ossolin 20A zapisanego w księdze wieczystej KW 38313 wraz z 
udziałem 27/100 w prawie własności tej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia    kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  4  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działce oznaczonej  nr ewid.  127/3 o powierzchni  0,0802 ha w 
obrębie miejscowości  Ossolin 20A zapisanego w księdze wieczystej  KW 38313 wraz z 
udziałem 23/100 w prawie własności tej działki.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  1  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o łącznej powierzchni 
0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12  zapisanego  w 
księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 9/100 w prawie własności tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  2  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o łącznej powierzchni 
0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12  zapisanego  w 
księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 8/100 w prawie własności tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  3  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o łącznej powierzchni 
0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12  zapisanego  w 
księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 11/100 w prawie własności tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  4  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o łącznej powierzchni 
0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12  zapisanego  w 
księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 9/100 w prawie własności tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  5  położonego  na  parterze  w  budynku 
wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o łącznej powierzchni 
0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12  zapisanego  w 
księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 13/100 w prawie własności tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  7  położonego  na  pierwszym  piętrze  w 
budynku  wielomieszkaniowym  na  działkach  oznaczonych nr  ewid.  134,  135  o  łącznej 
powierzchni  0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12 
zapisanego w księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 8/100 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej  uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  8  położonego  na  pierwszym  piętrze  w 
budynku  wielomieszkaniowym  na  działkach  oznaczonych nr  ewid.  134,  135  o  łącznej 
powierzchni  0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12 
zapisanego w księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 13/100 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemcy  Xxxxxxx 
Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  9  położonego  na  pierwszym  piętrze  w 
budynku  wielomieszkaniowym  na  działkach  oznaczonych nr  ewid.  134,  135  o  łącznej 
powierzchni  0,0550  ha  w  obrębie  miejscowości  Klimontów  przy  ul.  Opatowskiej  12 
zapisanego w księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 11/100 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 37 ust. 2 pkt. 1 w zw. z 
art. 34 ust. 1 pkt. 3 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce  nieruchomościami (jt. 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), art. 3 ust. 1, ust. 2, ust. 3 ustawy z dnia 24 
czerwca 1994 r. o własności lokali (jt. Dz. U. Nr z 2000 r. Nr 80, poz. 903 z późn. zm.), 
uchwały Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych i lokali użytkowych stanowiących własność  Gminy 
Klimontów zmienionej uchwałą  Nr XVI/190/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 19 
listopada 2004 r. w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w 
Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r.  w sprawie sprzedaży lokali  mieszkalnych i  lokali 
użytkowych  stanowiących  własność  gminy,  zmienionej  uchwałą  Nr  XVII/201/04  Rady 
Gminy  w  Klimontowie  z  dnia  30  grudnia  2004  r.  w  sprawie  wprowadzenia  zmian  w 
uchwale Nr XI/121/04 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 22 marca 2004 r. w sprawie 
sprzedaży  lokali  mieszkalnych  i  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  gminy, 
zmienionej uchwałą Nr X/75/11 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 30 września 2011 r. w 
sprawie zmian w uchwale Nr XI/121/04 (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 80, poz. 1222 
z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej na rzecz najemców Xxxxxxx i 
Xxxxxxx Xxxxxxx lokalu  mieszkalnego  oznaczonego  nr  10  położonego  na  pierwszym 
piętrze w budynku wielomieszkaniowym na działkach oznaczonych nr ewid. 134, 135 o 
łącznej powierzchni 0,0550 ha w obrębie miejscowości Klimontów przy ul. Opatowskiej 12 
zapisanego w księdze wieczystej KW  54452 wraz z udziałem 11/100 w prawie własności 
tych działek.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycie,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Klimontów,  oznaczonej  w  rejestrach  gruntów 
miejscowości Goźlice jako działka nr ewid. 435 o powierzchni 0,3000 ha położonej w tej 
miejscowości wpisanej w księdze wieczystej KW 52148. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr  XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia      kwietnia 2013 r. 
w sprawie nabycia nieruchomości gruntowej

Na  podstawie  art.  18  ust.  2  pkt.  9  lit.  „a”   ustawy z  dnia  8  marca  1990  r.  o 
samorządzie gminnym (jt. dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr 
IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycia, 
zbycia i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres 
dłuższy niż trzy lata (Dz. Urz. Woje. Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w 
Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę  na nabycie na rzecz Gminy Klimontów nieruchomości gruntowej 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Klimontów nr ewid. 570/3 o powierzchni 
0,0205  ha  od  Wspólnoty  Gruntowo–Leśnej  w  Klimontowie z  przeznaczeniem  na 
poszerzenie pasa drogi gminnej.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała  Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia    kwietnia 2013 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości gruntowej

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 37 ust. 2 
pkt. 6 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. 
Nr 102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 
12 marca 2003 r.  w sprawie zasad nabycia,  zbycia i  obciążania nieruchomości oraz ich 
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na zbycie w drodze bezprzetargowej niezabudowanych nieruchomości 
gruntownych,  stanowiących  własność  Gminy  Klimontów,  oznaczonych  w  rejestrach 
gruntów miejscowości  Ułanowice jako działki  nr  ewid.  279/2 o powierzchni  0,1400 ha 
według wartości oszacowanej przez rzeczoznawcę majątkowego, objętej księgą wieczystą 
KW 37995, na rzecz właściciela przyległej działki gruntu Xxxxxxx Xxxxxxx , oznaczonej w 
rejestrze  gruntów  miejscowości  Ułanowice  nr  ewid.  279/1,  na  poprawę  warunków  jej 
zagospodarowania.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/        /13
Rady Gminy w Klimontowie 

z dnia     kwietnia 2013 r. 
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 
obszarze Gminy Klimontów

Na podstawie art.  81 w zw. z art.  77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), § 7 uchwały Nr 
XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.1.Z budżetu Gminy Klimontów na 2013 r.  przyznaje się   dotację  dla Rektoratu pw. 
Najświętszej  Maryi  Panny  w  Klimontowie  na  zakup  materiałów konserwatorskich  i 
budowlanych,  niezbędnych  do  wykonania  prac  i  robót  budowlanych  przy  zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w  § 2 pkt. 2 ppkt. 7 – 15 uchwały Nr 
XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji n a sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego  Nr  150,  poz.  2026)  –  dla  Zespołu  Kościoła  i  Klasztoru 
Podominikańskiego w Klimontowie w wysokości 30 000,00 zł.

2.Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały. 

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia   kwietnia 2013 r.
w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub 

roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków położonym na 
obszarze Gminy Klimontów

Na podstawie art.  81 w zw. z art.  77 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r.  o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. Nr 162, poz. 1568 z późn. zm.), §7 uchwały Nr 
XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.1. Z budżetu Gminy Klimontów na 2013 r. przyznaje się dotację dla Parafii Rzymsko – 
Katolickiej pw. św. Wawrzyńca w Olbierzowicach na zakup materiałów konserwatorskich i 
budowlanych,  niezbędnych  do  wykonania  prac  i  robót  budowlanych  przy  zabytku 
wpisanym do rejestru zabytków, o którym mowa w  § 2 pkt. 2 ppkt. 7 – 15 uchwały Nr 
XVI/125/08 Rady Gminy w Klimontowi  e z dnia 28 kwietnia 2008 r. w sprawie określenia 
zasad udzielania dotacji n a sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych  przy  zabytku  wpisanym  do  rejestru  zabytków  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 150, poz. 2026) – dla  ołtarza w kaplicy Matki Bożej w Kościele 
Parafialnym pw. Św. Wawrzyńca w Olbierzowicach w wysokości 20 000,00 zł.

2. Podstawą udzielenia pomocy będzie umowa zawarta na podstawie niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycie,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Klimontów,  oznaczonej  w  rejestrach  gruntów 
miejscowości Nawodzice jako działka nr ewid. 1547/2 o powierzchni 0,5400 ha położonej 
w tej miejscowości wpisanej w księdze wieczystej KW 21024.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycie,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie w drodze przetargu nieruchomości gruntowej zabudowanej 
budynkiem biurowo – gospodarczym i garażami, stanowiącej własność Gminy Klimontów, 
oznaczonej w rejestrach gruntów miejscowości Nawodzice jako działka nr ewid. 1571/1 o 
powierzchni 0,5000 ha położonej w tej miejscowości wpisanej w księdze wieczystej KW

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie zbycia nieruchomości gruntowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 13 ust. 1 i art. 37 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (jt. Dz. U. z 2010 r. Nr 
102, poz. 651 z późn. zm.), § 3 uchwały Nr IV/38/03 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 
marca  2003  r.  w  sprawie  zasad  nabycie,  zbycia  i  obciążania  nieruchomości  oraz  ich 
wydzierżawiania  lub  wynajmowania  na  okres  dłuższy  niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje. 
Świętokrzyskiego Nr 37, poz. 881) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.  Wyraża  się  zgodę  na  zbycie  w  drodze  przetargu  niezabudowanej  nieruchomości 
gruntowej,  stanowiącej  własność  Gminy  Klimontów,  oznaczonej  w  rejestrach  gruntów 
miejscowości Goźlice jako działka nr ewid. 435 o powierzchni 0,3000 ha położonej w tej 
miejscowości wpisanej w księdze wieczystej KW 52148.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Uchwała Nr XXV/        /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia    kwietnia 2013 r. 
w sprawie zawarcia kolejnej umowy dzierżawy na nieruchomość gminną, z 

dotychczasowym dzierżawcą

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z 
późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża  się  zgodę  na  zawarcie  kolejnej  umowy  dzierżawy  z  dotychczasowym 
dzierżawcą  Xxxxxxx Xxxxxxx, której przedmiotem jest niżej wymieniona nieruchomość, 
dotychczas dzierżawiona na podstawie umowy zawartej na czas oznaczony do trzech lat:

– nieruchomość  oznaczona  w  rejestrze  gruntów  obręb  Konary  jako  działka 
ewidencyjna nr 108/2 o powierzchni 1,2400 ha.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/       /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 r.

Nas podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia  
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), 
art. 211, art. 233 pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§1. 1. W uchwale Nr XXII/201/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia budżetu Gminy Klimontów na 2013 rok wprowadza się zmiany w ten 
sposób, że:

1) Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych na 2013 rok w brzmieniu jak 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały,

2) Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych w brzmieniu jak załącznik Nr 
2 do niniejszej uchwały.

2. W pozostałym zakresie uchwala nie ulega zmianom. 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3.  Uchwała  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XXV/     /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia      kwietnia 2013 r.
w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Klimontów 

na lata 2013 - 2027

Nas podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 226, art. 227, art. 228, art. 
230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych Dz. U. Nr 157, poz. 
1240 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje: 

§ 1.W uchwale Nr XXII/200/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 28 grudnia 2012 r. w 
sprawie uchwalenia Wieloletnie Prognozy Finansowej Gminy Klimontów na lata 2013 – 
2027 wprowadza się zmiany w ten sposób, że:

1) Wieloletnia  Prognoza  Finansowa  na  lata  2013  –  2027  wraz  z  objaśnieniami 
stanowiąca  załącznik  Nr  1  do  uchwały  Nr  XII/200/12  otrzymuje  brzmienie  jak 
załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uchwała Nr XXV/    /13
Rady Gminy w Klimontowie
z dnia       kwietnia 2013 r.

w sprawie rozpatrzenia wniosku Państwa Xxxxxxx i Xxxxxxx Xxxxxxx

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jt. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 241, art. 242 i art. 247 
ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeks postępowania administracyjnego (jt. Dz. U. z 
2000 r. Nr 98, poz. 1071 z późn. zm.) Rada Gminy w Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Po rozpatrzeniu wniosku Państwa Xxxxxxx i  Xxxxxxx Xxxxxxx w sprawie prośby o 
udzielenie pomocy publicznej poprzez zwolnienie z podatku od nieruchomości uznaje się 
wniosek za (bez)zasadny z przyczyn określonych w uzasadnieniu do niniejszej uchwały.

§ 2.Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia wnioskodawców o 
sposobie załatwienia wniosku poprzez doręczenie odpisu niniejszej uchwały.

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.



Uchwała Nr XXV/      /13
Rady Gminy w Klimontowie

z dnia     kwietnia 2013 r.
w sprawie nieodpłatnego nabycia nieruchomości od Agencji 

Nieruchomości Rolnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  § 3 uchwały Nr IV/38/03 
Rady Gminy w Klimontowie z dnia 12 marca 2003 r. w sprawie zasad nabycie, zbycia i 
obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy 
niż  trzy  lata  (Dz.  Urz.  Woje.  Świętokrzyskiego  Nr  37,  poz.  881)  Rada  Gminy  w 
Klimontowie uchwala co następuje:

§ 1.Wyraża się zgodę na nabycie od Agencji Nieruchomości Rolnych w Rzeszowie na rzecz 
Gminy  Klimontów  nieruchomości  gruntowej  oznaczonej  w  rejestrach  gruntów 
miejscowości Kępie nr ewidencyjnym 71/5 o powierzchni 0,1700 ha, z przeznaczeniem na 
budowę boiska w Kępiu.

§ 2.Upoważnia  się  Wójta  Gminy  do  przystąpienia  do  postępowania  przetargowego  i 
wpłacenia  wadium  w  wysokości  …........  ceny  wywoławczej  netto  na  konto  Agencji 
Nieruchomości Rolnych.

§ 3.Traci moc uchwała Nr XVI/151/12 Rady Gminy w Klimontowie z dnia 27 czerwca 
2012  r.  w  sprawie  nieodpłatnego  nabycia  nieruchomości  od  Agencji  Nieruchomości 
Rolnych 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



UCHWAŁA NR...............
RADY GMINY KLIMONTÓW

z dnia ...........................
w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania 

bezdomności zwierząt.

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11a ustawy z dnia 21 
sierpnia 1997 r. o ochronie zwierząt) (Dz. U. z 2003 r. Nr 106, poz. 1002 z późn. zm.), 
Rada Gminy Klimontów uchwala, co następuje:

§1
Przyjmuje  się  „Program  opieki  nad  zwierzętami  bezdomnymi  oraz  zapobiegania 
bezdomności zwierząt na rok 2013”, którego treść stanowi załącznik do uchwały.

§2
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego i 
wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.



Załącznik do uchwały nr ...............
Rady Gminy Klimontów         

z dnia .............................................

Program opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności 
zwierząt na rok 2013

I. Zapewnienie bezdomnym zwierzętom miejsca w schronisku dla zwierząt.
Zwierzęta  bezdomne z terenu Gminy Klimontów umieszczane będą  w Ośrodku dla 

Zwierząt Domowych „CORTEZ” Kamil Wrzyszcz Bystrojowice 7 27-650 Samborzec na 
podstawie umowy zawartej z Gminą .

II. Opieka nad wolno żyjącymi kotami, w tym ich dokarmianie.
Po  przeprowadzeniu  analizy  potrzeb  w  zakresie  opieki  nad  bezdomnymi  kotami 

stwierdza  się,  że  trudne  jest  określenie  zakresu  takich  potrzeb  na  terenach  o  typowo 
wiejskiej zabudowie. 

Dokarmianie  wolno  żyjących  kotów  na  terenach  o  wiejskiej  zabudowie  będzie 
prowadzone  w  miarę  zaistniałych  potrzeb  –  po  otrzymaniu  zgłoszeń.  W  tym  celu 
prowadzona będzie także stała współpraca z sołtysami.

Dokarmianie będzie wykonywał Zakład Gospodarki Komunalnej w Klimontowie.
Planuje  się  prowadzenie  obserwacji  stanu  zdrowotnego  wolno  żyjących  kotów  – 

szczególnie  w  punktach  dokarmiania.  W  sytuacji  podejrzenia  choroby  niezwłocznie 
podejmowane będzie odławianie.

III. Odławianie bezdomnych zwierząt.
1. Bezdomność zwierząt jest eliminowana poprzez wyłapywanie zwierząt bezdomnych to 
jest takich,które uciekły,zabłąkały się lub zostały porzucone i nie ma możliwości ustalenia 
ich właścicieli lub innych osób ,pod których opieką zwierzęta dotychczas przebywały .
2. Wyłapywanie bezdomnych zwierząt będzie przeprowadzane w miarę potrzeb na całym 
obszarze Gminy.
3. Wójt Gminy powierzy wyłapywanie zwierząt przedsiębiorcy prowadzącemu działalność 
gospodarczą w tym zakresie.
4. Używane przy wyłapywaniu zwierząt bezdomnych urządzenia i środki nie mogą stwarzać 
zagrożenia dla ich życia i zdrowia ani zadawać im cierpienia .
5.  Wyłapanym  zwierzętom  zostanie  zapewnione  miejsce  w  schronisku  -  Ośrodku  dla 
Zwierząt Domowych „CORTEZ” w Bystrojowicach gmina Samborzec

IV. Obligatoryjna sterylizacja albo kastracja zwierząt w schroniskach dla zwierząt.
1. W celu ograniczenia niekontrolowanego rozrodu zwierząt przeprowadzane będą zabiegi 
sterylizacji i kastracji,które dokonywane będą w ramach umowy podpisanej przez Gminę z 
podmiotem prowadzącym schronisko.

V. Poszukiwanie właścicieli dla bezdomnych zwierząt.
Odłowione  bezdomne  zwierzę  zwraca  się  właścicielowi  lub  opiekunowi  po  wykazaniu 
przez niego praw do zwierzęcia oraz po uregulowaniu na rzecz Gminy Klimontów kosztów 
odłowienia  (wyłapywania)  tego  zwierzęcia,  jego  transportu,  przechowywania  i 
ewentualnego leczenia.
Poszukiwanie właścicieli dla odłowionych bezdomnych zwierząt prowadzone będzie przez 
Fundację na Rzecz Ratowania Bezdomnych Zwierząt „Happy Garden” w Tarnobrzegu.



VI. Usypianie ślepych miotów.
Odłowione ślepe mioty poddawane są uśpieniu przez lekarza weterynarii.
Uśpieniu podlegają  także ślepe mioty urodzone w czasowych miejscach przechowania i 
schronisku dla zwierząt.
Można odstąpić od uśpienia ślepych miotów w sytuacji gdy znajdzie się właściciel, który 
zobowiąże się do chowu tych zwierząt i poniesie ewentualne koszty związane z ich opieką i 
odchowaniem.

VII .  Wskazanie  gospodarstwa  rolnego  w  celu  zapewnienia  miejsca  dla  zwierząt 
gospodarskich.
W celu  zapewnienia  miejsca  dla  zwierząt  gospodarskich,  które  mogą  zostać  odebrane 
właścicielom znęcającym się nad nimi, Gmina Klimonów zawarła umowę z właścicielem 
gospodarstwa rolnego panią Niezgoda Barbarą zam. Śniekozy 30

VIII.  Zapewnienie  całodobowej  opieki  weterynaryjnej  w  przypadkach  zdarzeń 
drogowych z udziałem zwierząt.
W celu zapewnienia całodobowej opieki weterynaryjnej dla zwierząt, które doznały obrażeń 
w wypadkach drogowych,  zawarta  została  przez Gminę  Klimontów umowa z lekarzem 
weterynarii - Gabinet Weterynaryjny p. Bandura Marek Lipnik 36

IX. Wysokość środków finansowych przeznaczonych na realizację Programu oraz 
sposób wydatkowania tych środków.

Lp. Rodzaj wydatków (sposób 
wydatkowania)

Kwota (zł) Podstawa wydatkowania

1 Opieka na bezdomnymi 
zwierzętami w schronisku lub 
opieka w hotelu dla zwierząt 
(w tym opieka i zabiegi 
weterynaryjne).

3 000 - na podstawie umowy lub 
zamówienia wykonania usługi, 

2 Odławianie bezdomnych 
zwierząt (w tym opieka i 
zabiegi weterynaryjne).

1 000 - na podstawie porozumienia 

3 Opieka nad wolno żyjącymi 
kotami i ich dokarmianie.

1 000 - na podstawie porozumienia z 
Kierownikiem Zakładu 
Gospodarki Komunalnej w 
Klimontowie

4 Usługi weterynaryjne z zakresu 
Programu zlecane 
bezpośrednio przez Gminę 
Klimontów

1 000 - na podstawie umowy z 
lekarzem weterynarii i bieżących 
zleceń z Urzędu Gminy,

5 Usługi zapewnienia miejsca 
dla zwierząt gospodarskich. 

1 000 - na podstawie umowy z 
właścicielem gospodarstwa 
rolnego

Razem: 7 000


